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KEPUTUSAI\[
DEKAI\ FAKULTAS PSIKOLOGI

No. 02Tatun2024
Tentang

PENUGASAN DOSEN SMT. GENAP TH.AKADEMIK 2A23D024

u



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

Senin Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Dosen 

Peserta 

Kurikulum 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI SOSIAL II 

Hari : 

01 

40 

2021 

Jam : 13:00-15:30 ESIYANNERA 

Ruang : PSI-B42 

Hal. 1 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

TANGGAL PERTEMUAN TOTAL 

HADIR 04/03 15/03 18/03 25/03 01/04 08/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 14/06 08/07 

1 2021380150015 JOEVHAN SALOMO MANATAP SITORUS H M H M H H H H H H H H H H H H 14.00 

2 2021380150018 MUHAMMAD SHOLIHIN ILHAM H M H M H H H H M M H H H H H H 12.00 

3 2022380150001 CYNDI AULIA H M H H H H H H H M M H H M H H 12.00 

4 2022380150002 PUTRI PUSPITA FAUSTINA YASMIN ANNIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

5 2022380150003 ESTER MARGARETHA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

6 2022380150004 CATUR ULAN YULIANI SULISTIONO H M H H H H H H H M M H H H M H 12.00 

7 2022380150005 HAEKAL ADHA H H H H H H H H H H H H H M H H 15.00 

8 2022380150006 YUSUF YA MUHAIMIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

9 2022380150007 ROSEKA FEBRIAZKA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

10 2022380150008 HASIAN ROMAULI AGATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

11 2022380150009 PUTRI DWI LESTARI H H H H H H H H H H H M M M H H 13.00 

12 2022380150010 MARYANA H H H H H H H H M H H H H H H H 15.00 

13 2022380150011 NADYA SILVA ZULAIKHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

14 2022380150012 YOHANA ELSA MEITY NAPITUPULU H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

15 2022380150013 SALMA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

16 2022380150014 INTAN AYU NIRMALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

17 2022380150015 MARIA EVARISTA LOTU MANEAK H H M H H H H H H H H H H M M H 13.00 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

Senin Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Dosen 

Peserta 

Kurikulum 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI SOSIAL II 

Hari : 

01 

40 

2021 

Jam : 13:00-15:30 ESIYANNERA 

Ruang : PSI-B42 

Hal. 2 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

TANGGAL PERTEMUAN TOTAL 

HADIR 04/03 15/03 18/03 25/03 01/04 08/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 14/06 08/07 

18 2022380150016 AMARA NURUL SYIFA` H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

19 2022380150017 NANING TRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

20 2022380150018 AMANDA TALITHA SAHDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

21 2022380150019 NOVITA FITRI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

22 2022380150020 DANIEL CHRISTOPHER NUGROHO H H H H H H H H M H H H H H M H 14.00 

23 2022380150021 YOHANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

24 2022380150023 HASBULLAH FAJRIYANSYAH H H H H M H H H H H H H H H H H 15.00 

25 2022380150024 HIKMAH MAULANA SAI M M H H H H H H H H H H H H H H 14.00 

26 2022380150025 ALIFIA DAFFA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

27 2022380150026 DIMAS ARYO KUSUMO H H H H H H H H H H H H H M H H 15.00 

28 2022380150027 ABDUL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

29 2022380150028 RYAN RIVALDI H M H H H H H H H M M M H H H H 12.00 

30 2022380150029 RAMAZHAVA NATA RA`ALIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

31 2022380150030 ZAHRA KUSUMANINGRATRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

32 2022380150032 DWI NUR AFIFAH H H H H M H H H H H H H H H H H 15.00 

33 2022380150033 RIZA MUHCIN FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

34 2022380150034 LINTANG FADDIAH EDDELIN H M H H H H H H M H H H M M H H 12.00 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

Senin Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Dosen 

Peserta 

Kurikulum 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI SOSIAL II 

Hari : 

01 

40 

2021 

Jam : 13:00-15:30 ESIYANNERA 

Ruang : PSI-B42 

Hal. 3 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

TANGGAL PERTEMUAN TOTAL 

HADIR 04/03 15/03 18/03 25/03 01/04 08/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 14/06 08/07 

35 2022380150035 INTAN NUR`AENI H M H H H H H H H H H H H H H H 15.00 

36 2022380150036 ZAHRA SALSABILA H H H H H H H H M H H H H H H H 15.00 

37 2022380150037 LAILATUL HAFIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

38 2022380150038 DURROTUL FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

39 2022380150045 RAHMAT FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H M H 15.00 

40 2022380150047 SHELA SILVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

 

Jakarta,22 August 2024 

Dosen Pengajar 

 
 
 
 
 

ESIYANNERA 



 

Program Studi : 

 
 
 

 
Psikologi S1 

FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 
 
 

 
Hari : 

 
 
 

 
Senin 

Matakuliah : 

Kelas / Dosen : 

Peserta : 

PSIKOLOGI SOSIAL II 

01 ESIYANNERA 

40 

 
Jam : 

 
13:00-15:30 

Kurikulum : 2021 Ruang : PSI-B42 

 
 

No 

 

TANGGAL TATAP MUKA 

 

MATERI KULIAH 

 

PARAF DOSEN 

 
1 

 
04/03/2024 

Pendahuluan 

• RPS 

• Out Comes Learning 
• Review Psi Sosial 

 

 

2 

 

15/03/2024 

Pengaruh Sosial I -> Konformitas 

• Pengertian & Ruang Lingkup 

• Konformitas 

 

 

3 

 

18/03/2024 

Pengaruh Sosial II -> ketundukan dan kepatuhan 

• Compiance (kesepakatan) 

• Obidiance (kepatuhan) 

 

 

4 

 

25/03/2024 

Perilaku prososial I 
• Pengertian 

• Prososial dan altruisme 
• Beberapa perspektif tindakan menolong 

 

5 01/04/2024 
Perilaku Prososial II 
• Teori – teori dalam perilaku prososial 

 

 

6 

 

08/04/2024 

Perilaku Dalam Kelompok 

• Fasilitas sosial 

• Pemalasan sosial 

• deindividuasi 

 

 

7 

 

22/04/2024 

Agresi 

• Definisi agresi 

• Akar dari agresi 

• Teori – teori agresi 

 

8 29/04/2024 UTS 
 

 

9 

 

06/05/2024 

Kepemimpinan 

• Definisi 

• Gaya kepemimpinan 

• Kepemimpinan dan gender 

 

 

 
10 

 

 
13/05/2024 

Pengambilan Keputusan 

• Definisi 

• Tahap – tahap pengambilan keputusan 

• Dasar – dasar pengambilan keputusan 
• Teori – teori pengambilan keputusan 

 

 

11 

 

20/05/2024 

Konflik 

• Definisi 

• Teori-teori konflik 
• Pemecahan konflik 

 

 

12 

 

27/05/2024 

Psikologi Sosial dan Kesehatan 

• Indikator kesejahteraan sosial 

• Mengaplikasikan prinsip-prinsip persuasi untuk Kesehatan 

• Aspek-aspek Psikososial mengenai Kesehatan 

 

 

13 

 

03/06/2024 

Psikologi Sosial dan Hukum 

• Penerapan Psikologi sosial bagi sistem hukum 

• Peran psikologi pada hukum di Indonesia 

• Saksi mata 

 

 

14 

 

10/06/2024 

Psikologi Sosial dan Politik 

• Penting nya psikologi politik 

• Kategorisasi 
• Psikologi politik tentang Ras 

 

15 14/06/2024 Review 
 

16 08/07/2024 UAS 
 



Jakarta,22 August 2024 

Dosen Pengajar 

 

 

 
ESIYANNERA 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

2023/2024 GENAP REGULER 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

Peserta 

Tatap Muka 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI SOSIAL II 

01 / REGULER 

ESIYANNERA 

40 

16 Kali Hal. 1 

 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
ABSEN 

10% 

TUGAS 

20% 

UTS 

30% 

UAS 

40% 

 

NA 

 

HURUF 

1 2021380150015 JOEVHAN SALOMO MANATAP SITORUS 14.00 65.00 70.00 65.00 68.80 B- 

2 2021380150018 MUHAMMAD SHOLIHIN ILHAM 12.00 60.00 65.00 60.00 63.00 C+ 

3 2022380150001 CYNDI AULIA 12.00 70.00 65.00 65.00 66.80 B- 

4 2022380150002 
PUTRI PUSPITA FAUSTINA YASMIN ANNIYAH 

16.00 75.00 75.00 75.00 77.50 B+ 

5 2022380150003 ESTER MARGARETHA SIMBOLON 16.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A- 

6 2022380150004 CATUR ULAN YULIANI SULISTIONO 12.00 80.00 70.00 80.00 76.50 B+ 

7 2022380150005 HAEKAL ADHA 15.00 70.00 70.00 70.00 72.40 B 

8 2022380150006 YUSUF YA MUHAIMIN 16.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A- 

9 2022380150007 ROSEKA FEBRIAZKA DAMAYANTI 16.00 70.00 75.00 72.00 75.30 B+ 

10 2022380150008 HASIAN ROMAULI AGATA 16.00 85.00 85.00 85.00 86.50 A 

11 2022380150009 PUTRI DWI LESTARI 13.00 65.00 65.00 65.00 66.60 B- 

12 2022380150010 MARYANA 15.00 70.00 70.00 65.00 70.40 B 

13 2022380150011 NADYA SILVA ZULAIKHA 16.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A- 

14 2022380150012 YOHANA ELSA MEITY NAPITUPULU 16.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A- 

15 2022380150013 SALMA PRATIWI 16.00 85.00 80.00 85.00 85.00 A 

16 2022380150014 INTAN AYU NIRMALA 16.00 85.00 85.00 85.00 86.50 A 

17 2022380150015 MARIA EVARISTA LOTU MANEAK 13.00 80.00 75.00 75.00 76.60 B+ 

18 2022380150016 AMARA NURUL SYIFA` 16.00 75.00 70.00 75.00 76.00 B+ 

19 2022380150017 NANING TRIYANI 16.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A- 

20 2022380150018 AMANDA TALITHA SAHDA 16.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A 

21 2022380150019 NOVITA FITRI YANTI 16.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A- 

22 2022380150020 DANIEL CHRISTOPHER NUGROHO 14.00 80.00 75.00 75.00 77.30 B+ 

23 2022380150021 YOHANA PUTRI 16.00 75.00 80.00 78.00 80.20 A- 

24 2022380150023 HASBULLAH FAJRIYANSYAH 15.00 70.00 75.00 70.00 73.90 B 

25 2022380150024 HIKMAH MAULANA SAI 14.00 70.00 65.00 65.00 68.30 B- 

26 2022380150025 ALIFIA DAFFA SABRINA 16.00 75.00 75.00 75.00 77.50 B+ 

27 2022380150026 DIMAS ARYO KUSUMO 15.00 80.00 75.00 82.00 80.70 A- 

28 2022380150027 ABDUL AZIZ 16.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A- 

29 2022380150028 RYAN RIVALDI 12.00 70.00 65.00 65.00 67.00 B- 

30 2022380150029 RAMAZHAVA NATA RA`ALIN 16.00 75.00 75.00 75.00 77.50 B+ 

31 2022380150030 ZAHRA KUSUMANINGRATRI 16.00 75.00 80.00 78.00 80.20 A- 

32 2022380150032 DWI NUR AFIFAH 15.00 75.00 70.00 75.00 75.40 B+ 

33 2022380150033 RIZA MUHCIN FAUZI 16.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A- 

34 2022380150034 LINTANG FADDIAH EDDELIN 12.00 60.00 60.00 60.00 61.50 C+ 

35 2022380150035 INTAN NUR`AENI 15.00 80.00 85.00 80.00 82.90 A- 

36 2022380150036 ZAHRA SALSABILA 15.00 75.00 75.00 72.00 75.70 B+ 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

2023/2024 GENAP REGULER 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

Peserta 

Tatap Muka 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI SOSIAL II 

01 / REGULER 

ESIYANNERA 

40 

16 Kali Hal. 2 

 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
ABSEN 

10% 

TUGAS 

20% 

UTS 

30% 

UAS 

40% 

 

NA 

 

HURUF 

37 2022380150037 LAILATUL HAFIFA 16.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A- 

38 2022380150038 DURROTUL FADILLAH 16.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A- 

39 2022380150045 RAHMAT FIRDAUS 15.00 80.00 80.00 77.00 80.20 A- 

40 2022380150047 SHELA SILVIA 16.00 80.00 80.00 70.00 78.00 B+ 

 

 

 

Wakil Dekan I 
 
 

 
 
 

 

Dr. Widura Imam Mustopo, M.Si 

 

 

Ka.Biro Administrasi Akademik 
 
 

 
 
 

 

ZULKIFLI, SH.,MH 

Jakarta,22 August 2024 

Dosen Pengajar 

 
 
 

 

 
ESIYANNERA 
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